АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КОЗЕЛЬСКИЙ  РАЙОН»

(исполнительно-распорядительный  орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 г.                                                                                № 219
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район»  от 27.09.2013 № 1070 «Об утверждении перечня организаций на территории муниципального района «Козельский район», определенных для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы» (в ред. от  27.03.2018  №219, от 16.10.2020 №770)
В соответствии со  статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район» Калужской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 27.09.2013 № 1070  «Об утверждении перечня организаций на территории муниципального района «Козельский район», определенных для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы» (в ред. от  27.03.2018 №219, от 16.10.2020 №770) (далее – постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Козельск».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Козельский район» О.Н. Егорову.

Глава  администрации                                                                        Е.В. Слабова

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Козельский район»

от 23.03.2022 г. № 219
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Козельский район»

от 27.09.2013 № 1070 (в ред. от 27.03.2018 №219,

от 16.10.2020 №770)

Перечень организаций
на территории муниципального района «Козельский район», определенных

для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,
не имеющими основного места работы

	№

п/п
	Наименование  юридического  лица
	Место  нахождения  юридического  лица,  номер  телефона
	Вид  экономической  деятельности
	Должность
	Количество  вакантных  рабочих  мест

	1
	ООО «Йодные  Технологии  и  Маркетинг»
	249720,  Калужская  область, г.Козельск, с.Фроловское.

Тел.2-61-14; 2-61-15
	Производство  фармацевтической  продукции
	Укладчик-упаковщик,  грузчик
	3

	2
	ООО  «Агрокомплекс  «Козельское  молоко»
	249720,  Калужская  область, г.Козельск,  ул.Чкалова,  106

Тел. 2-02-45;  2-02-46
	Животноводство
	Подсобный  рабочий
	3

	3
	ООО «Козельские  овощи»
	249717,  Калужская  область, Козельский район, д.Подборки

Тел. (495) 225-53-84
	Растениеводство
	Подсобный  рабочий

(на сезон)
	3

	4
	ГБУЗ КО «ЦМБ №3»
	249720,  Калужская  область, г.Козельск, ул.К.Маркса, д.61

Тел. 2-70-77
	Здравоохранение
	Подсобный  рабочий
	3

	5
	ООО «Козельская  мельница»
	249708,  Калужская  область, Козельский район
	Прочая  оптовая  торговля
	Подсобный  рабочий
	2

	6
	МУП  МРЭП  МО  «МР  Козельский  район»
	249722,  Калужская  область, г.Козельск, ул. Б.Советская, д.47 «А»

Тел. 2-64-54
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	5

	7
	 ООО  «СтройМонтаж»
	249720,  Калужская  область, г.Козельск, ул.Чкалова, д.24а

Тел.:2-63-74
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	 Подсобный  рабочий
	4

	8
	ООО «ТехСтройСервис»
	 249722, Калужская область, Козельский р-н, г. Козельск, ул. Советская Б., д.50
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	4

	9
	 Администрация  сельского  поселения  «Село Нижние  Прыски»
	249708,  Калужская  область, Козельский  район, с.Нижние  Прыски,  ул. Турбинная,  д.3

Тел.:4-33-87
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	5

	10
	Администрация  сельского  поселения «Деревня  Дешовки»
	249713,  Калужская  область, Козельский  район, д.Дешовки,  ул.Специалистов,  д.7

Тел.:4-31-18
	 Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	5

	11
	Администрация  сельского  поселения  «Село  Березичский  Стеклозавод»
	249730,  Калужская  область, Козельский  район,  с.Березиский  Стеклозавод,  ул.Куйбышева,  д.1

Тел,:84842410994
	 Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	  3

	12
	Администрация  сельского  поселения  «Село  Бурнашево»
	 249702,  Калужская  область, г.Козельский  район, с.Бурнашево,  ул.Колхозная, д.13

Тел.:4-46-24
	 Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	 Уборщик
	 2

	13
	Администрация  сельского  поселения  «Село  Каменка»
	249706,  Калужская  область, г.Козельский  район,  д.Каменка, пер. Школьный,  д.10

Тел.:4-37-23
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	5

	14
	Администрация  сельского  поселения  «Деревня  Подборки»
	249705,  Калужская  область, г.Козельский  район, д.Подборки,  ул.Советская,  д.3

Тел.:5-16-17
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	5

	15
	Администрация  сельского  поселения  «Село  Волконское»
	249712,  Калужская  область, г.Козельский  район,  с.Волконское,  ул. 65 лет Победы,  д.36
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	5

	16
	Администрация  сельского  поселения «Деревня  Киреевское-Второе»
	249736,  Калужская  область, г.Козельский  район,  д. Киреевское-Второе,  ул.Школьная,  д.57

Тел.:5-15-21
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	2

	17
	Администрация  сельского  поселения  «Деревня  Лавровск»
	249714,  Калужская  область, г.Козельский  район, д.Лавровск,  ул.Центральная, д.7
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	2

	18
	Администрация  сельского  поселения  «Деревня  Плюсково»
	249703,  Калужская  область, г.Козельский  район,  д.Плюсково,  ул. Речная,  д.1

Тел.:2-23-99
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	2

	19
	Администрация  сельского  поселения  «Село  Покровск»
	249718,  Калужская  область, г.Козельский  район,  с.Покровск,  ул.Победы,  д.9

Тел.:2-45-80
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	2

	20
	Администрация  сельского  поселения  «Село  Попелево»
	249701,  Калужская  область, г.Козельский  район,  с.Попелево,  ул.Молодежная,  д.18

Тел.:2-01-43
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	2

	21
	Администрация  сельского  поселения  «Деревня  Сенино-Первое»
	249731,  Калужская  область, г.Козельский  район,  д.Сенино-Первое,  ул.Центральная,  д.4

Тел.:5-13-44
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	1

	22
	Администрация  сельского  поселения  «Село  Чернышено»
	249732,  Калужская  область, г.Козельский  район,  с.Чернышено,  ул.65 лет Победы,  д.94

Тел.:5-14-23
	Уборка  территории  и  аналогичная  деятельность
	Уборщик
	2